

Zamówienie do 130 000 złotych netto

„Zakup, dostawa i montaż elementów małej architektury dla Sołectwa Mokiny, Wipsowo, Stare Włóki, Jedzbark i Barczewko w ramach realizacji funduszu soleckiego na 2024 rok”.



Barczewo, 22.05.2024 r.

BI.271.37.2024.ZK

Wszyscy Wykonawcy

## WYJAŚNIENIA NR 2

Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień na zadane pytanie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: „Zakup, dostawa i montaż elementów małej architektury dla Sołectwa Mokiny, Wipsowo, Stare Włóki, Jedzbark i Barczewko w ramach realizacji funduszu soleckiego na 2024 rok”.

### Pytanie 1:

Czy Zamawiający podał prawidłowe wymiary zestawu zabawowego ze zjeżdżalnią ponieważ istnieje nieścisłość w wymiarach zestawu, a zarazem i strefy bezpiecznej proponowanego przez Państwa zestawu?

### Odpowiedź 1:

W podanych wymiarach zestawu zabawowego zaistniała omyłka pisarska. W podanej strefie bezpiecznej wskazanego zestawu min.wymiary – 36,58 m<sup>2</sup>.

### Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści zestaw ze zjeżdżalnią o takim samym składzie z elementów i o takiej samej funkcjonalności, a o wymiarach 470x280 wys.280 ?

### Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuści zestaw ze zjeżdżalnią o takim samym składzie z elementów i o takiej samej funkcjonalności, jeśli mieści się on w podanej tolerancji wymiarów, tj.+/- 5 cm.

### Pytanie 3:

Czy Zamawiający podał prawidłową Normę w urządzeniu Orbitrek? ponieważ Norma podana 1177 również jest błędna, ponieważ nie dotyczy ona siłowni plenerowych. Norma siłowni zewnętrznych to PN-EN 16630.

### Odpowiedź 3:

Tak, prawidłowa norma dla urządzeń siłowni to PN-EN 16630.

**Pytanie 4:**

Czy Zamawiający dopuści urządzenia zabawowe i fitness równoważne, spełniające te same funkcje o nie gorszych parametrach, a różniące się wymiarami? Narzucenie tolerancji wymiarów +/- 5% jest wskazaniem konkretnego producenta i ograniczeniem konkurencyjności.

**Odpowiedź 4:**

Zamawiający dopuści urządzenia zabawowe i fitness równoważne, spełniające te same funkcje o nie gorszych parametrach, , jeśli mieści się on w podanej tolerancji wymiarów, tj. +/- 5 cm.

**Pytanie 5:**

Czy Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu realizacji Zamówienia?

**Odpowiedź 5:**

Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu realizacji Zamówienia.

**W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający nie dokonuje zmian w zakresie terminu składania ofert.**

**Powyższe informacje są dla oferentów wiążące.**

up BURMISTRZA BARCZEWA  
*Tomasz Michałowski*  
KIEROWNIK  
Wydziału Budownictwa i Inwestycji